РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь,

ул. Краснооктябрьская , 104
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ  «ФЭДЗ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104

385438, а.Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Ходзинское сельское поселение, Республика Адыгея

тел.факс: 8(87770) 9-67-40

E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  admhodz.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2020 года

                              №23                              а. Ходзь

Об отмене постановления главы МО «Ходзинское сельское поселение» от 28.05.2018г. №35 «О порядке получения  муниципальными служащими МО «Ходзинское сельское поселение» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями и общественными объединениями»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»:

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить, постановление главы МО «Ходзинское сельское поселение» от 28.05.2018г. №35 «О порядке получения  муниципальными служащими МО «Ходзинское сельское поселение» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями и общественными объединениями»
2.  Настоящее Постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации поселения, и разместить  на  официальном сайте администрации в сети Интернет  по адресу: // adm-hodz.ru //

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО

«Ходзинское сельское поселение»                                  Р.М.Тлостнаков